МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

______________                                                                 №________

г. Мурманск

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы и на

включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей

государственной гражданской службы в Министерстве спорта

Мурманской области

 В соответствии с  Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ

«О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе

государственной службы Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах

представления сведений при поступлении на государственную службу

Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и

их актуализации», Законом Мурманской области от 27.04.2024

№ 2997-01-ЗМО «О внесении изменений в Закон Мурманской области «О

государственной гражданской службе Мурманской области» и Закон

Мурманской области «О муниципальной службе в Мурманской области»

п р и к а з ы в а ю:

 внести изменение в подпункт «б» пункта 4.4 Методики проведения

конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской

службы и на включение в кадровый резерв для замещения вакантных

должностей государственной гражданской службы в Министерстве спорта

Мурманской области, утвержденной приказом Министерства спорта и

молодежной политики Мурманской области от 10.12.2020 № 729 (в редакции

приказа Министерства спорта Мурманской области от 29.07.2024 № 683),

изложив его в редакции:

«б) анкету, заполненную по форме, установленной Президентом

Российской Федерации;».

Министр               С.И. Наумова

https://internet.garant.ru/#/document/410512771/entry/1000